60 cm Interne 5-pins USB IDC Moederbord Aansluitkabel F/F
Productcode: USBINT5PIN24
De USBINT5PIN24 interne USB-kabel is voorzien van twee 5-pins USB-moederbordaansluitingen,
zodat u een op het voorpaneel gemonteerde USB-hub of kaartlezer rechtstreeks kunt aansluiten op uw
moederbord.
Deze 60 cm lange kabel biedt een handige oplossing voor het rechtstreeks aansluiten van
multifunctionele voorpanelen, of elk ander apparaat dat afhankelijk is van interne USB-poorten, op
een moederbord of uitbreidingskaart met IDC-aansluiting zonder hiervoor extra kaarten te hoeven
installeren of kabels extern aan te hoeven sluiten op de poorten aan de achterzijde.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Sluit USB-poorten op het voorpaneel aan op een moederbord of uitbreidingskaart met 5-pins
IDC-aansluiting
• Sluit USB-uitbreidingskaarten (achterzijde) aan op het moederbord
Eigenschappen
• 2x 5-pins USB-moederbordaansluitingen
• Maakt gebruik van standaard USB 2.0 pinbelegging en kleurcodering
• 60 cm lange kabel
Hardware
Garantiebeleid Lifetime
Aantal geleiders 5
Connector(en)
Connector A 1 - IDC (5-polig, moederbord-header)
Connector B 1 - IDC (5-polig, moederbord-header)
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Draaddikte 24/28 AWG
Kabellengte 24.0 in [609.6 mm]
Lengte product 24.0 in [609.6 mm]
Breedte product 5.1 in [13 cm]
Hoogte product 2.0 in [5 cm]
Gewicht product 0.8 oz [23 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 6.7 in [16.9 cm]
Package Width 5.0 in [12.8 cm]
Package Height 0.5 in [1.3 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
0.8 oz [24.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 60 cm Interne 5-pins USB IDC Moederbord
Aansluitkabel F/F
Garantiebepalinge
n
Warranty Levenslang
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.